
Programmi Intergovernativi
Importazione Definitiva (IM)

TAB. O
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Tipo di operazione: Importazione Definitiva (IM)  - Programmi Intergovernativi TAB. O

Programma Denominazione Operatore Stato avanzamento annuale
(Euro) Operazioni svolte

PMI-1 LEONARDO S.P.A. 97.600.956,17 26
PMI-21 LEONARDO S.P.A. 728.000,00 12
PMI-1 MAGNAGHI AERONAUTICA S.P.A. 31.202,56 8
PMI-1 GE AVIO S.R.L. 2.337.896,29 12
PMI-4 LEONARDO S.P.A. 162.430,00 1
PMI-1 AEREA S.P.A. 753,31 1
PMI-2 LEONARDO S.P.A. 10.606.110,33 37
PMI-24 LEONARDO S.P.A. 58.873,13 2
PMI-1 NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 521.100,80 6
PMI-26 AEREA S.P.A. 452.447,29 42
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Totale complessivo 112.499.769,88
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Programmi Intergovernativi
Reimportazione(RI)

TAB. O - APPENDICE
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Tipo di operazione: Reimportazione(RI)  - Programmi Intergovernativi TAB. O - APPENDICE

Programma Denominazione Operatore Stato avanzamento annuale
(Euro) Operazioni svolte

PMI-1 LEONARDO S.P.A. 69.717.986,90 814
PMI-14 LEONARDO S.P.A. 42.179,51 3
PMI-21 LEONARDO S.P.A. 1.251.000,00 52
PMI-26 LEONARDO S.P.A. 1.148.244,78 2
PMI-1 GE AVIO S.R.L. 416.782,76 30
PMI-6 LEONARDO S.P.A. 25.000,00 1

PMI-20 LEONARDO S.P.A. 113.676,71 9
PMI-1 MICROTECNICA S.R.L. 219.036,31 10
PMI-1 ELETTRONICA S.P.A. 422.977,00 4
PMI-13 LEONARDO S.P.A. 4.463,00 1
PMI-24 MBDA ITALIA SPA 24.200,00 3
PMI-26 L.M.A. S.R.L. 3.564.439,36 20
PMI-2 AEREA S.P.A. 345.718,24 6
PMI-2 LEONARDO S.P.A. 13.462.197,75 72
PMI-24 LEONARDO S.P.A. 113.463,10 2
PMI-12 MBDA ITALIA SPA 14.900,00 1
PMI-1 AEREA S.P.A. 2.556.125,50 68

PMI-14 ISI GEIE S.P.A. 52.411,00 2
PMI-1 NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 1.644.261,24 28

PMI-26 AEREA S.P.A. 147.402,53 11
PMI-12 THALES ITALIA S.P.A. 5.065.772,28 41
PMI-2 MICROTECNICA S.R.L. 26.446,20 4
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Totale complessivo 100.378.684,17
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Programmi Intergovernativi
Temporanea Importazione (TI)

TAB. P
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Tipo di operazione: Temporanea Importazione (TI)  - Programmi Intergovernativi TAB. P

Programma Denominazione Operatore Stato avanzamento annuale
(Euro) Operazioni svolte

PMI-1 LEONARDO S.P.A. 396.303.135,41 2126
PMI-21 LEONARDO S.P.A. 1.620.736,00 59
PMI-1 GE AVIO S.R.L. 2.799.387,37 12
PMI-2 LOGIC S.P.A. 230.173,05 30
PMI-1 LOGIC S.P.A. 88.390,38 14
PMI-6 LEONARDO S.P.A. 662.168,90 9
PMI-1 OFFICINE MECCANICHE AERONAUTICHE O.M.A. S.P.A. 723.735,17 95
PMI-1 ELETTRONICA S.P.A. 40.302.803,39 244
PMI-13 LEONARDO S.P.A. 1.058.549,16 26
PMI-1 MICROTECNICA S.R.L. 7.941.145,50 184
PMI-2 AEREA S.P.A. 43.323,92 1
PMI-1 FIMAC S.P.A. 613.320,12 9
PMI-24 ELETTRONICA S.P.A. 6.933.747,75 10
PMI-14 AVIO S.P.A. 2.942.718,06 6
PMI-2 OFFICINE MECCANICHE AERONAUTICHE O.M.A. S.P.A. 7.578,42 2
PMI-24 LEONARDO S.P.A. 1.892.000,00 1
PMI-2 LEONARDO S.P.A. 13.572.541,49 222
PMI-12 MBDA ITALIA SPA 2.598.204,41 9
PMI-1 AEREA S.P.A. 4.184.840,97 51

PMI-26 AEREA S.P.A. 25.924,31 3
PMI-1 JOINTEK S.R.L. 146.025,00 1
PMI-2 MICROTECNICA S.R.L. 1.824.603,48 252
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Totale complessivo 486.515.052,26
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Programmi Intergovernativi
Riesportazione (RE)

Riepilogo per operatore
TAB. M1 - APPENDICE

C
am

era
dei

D
ep

u
tati

S
en

ato
della

R
ep

u
b
b
lica

X
V
III

L
E
G
IS

L
A
T
U
R
A

—
D
IS

E
G
N
I

D
I

L
E
G
G
E

E
R
E
L
A
Z
IO

N
I
—

D
O
C
U
M
E
N
T
I
—

D
O
C.

L
X
V
II

N.
1
–

V
O
L.

II

–
    679    –



Tipo di operazione: Riesportazione (RE)  - Programmi Intergovernativi Riepilogo per operatore

Denominazione operatore Numero di operazioni
svolte Stato di avanzamento annuale (Euro)

JOINTEK S.R.L. 3 600.000,00
LEONARDO S.P.A. 2579 409.619.006,76
OFFICINE MECCANICHE AERONAUTICHE O.M.A. S.P.A. 56 1.154.912,46
MICROTECNICA S.R.L. 549 15.777.493,34
ELETTRONICA S.P.A. 493 79.205.612,74
MBDA ITALIA SPA 23 4.277.306,09
LOGIC S.P.A. 35 314.244,14
GE AVIO S.R.L. 30 6.593.055,74
CONSORZIO SIGEN 1 30.000,00
AEREA S.P.A. 135 5.806.837,65
FIMAC S.P.A. 16 1.567.878,75
AVIO S.P.A. 3 801.015,53
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Totale complessivo 525.747.363,20
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Programmi Intergovernativi
Temporanea Esportazione (TE)

Riepilogo per operatore
TAB. N1
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Tipo di operazione: Temporanea Esportazione (TE)  - Programmi Intergovernativi Riepilogo per operatore

Denominazione operatore Numero di operazioni
svolte Stato di avanzamento annuale (Euro)

JOINTEK S.R.L. 1 10.000,00
LEONARDO S.P.A. 2310 199.892.745,74
L.M.A. S.R.L. 9 3.233.120,54
FINCANTIERI SPA 12 35.685.878,00
FINCANTIERI S.P.A. 12 1.293.612,00
ASE S.P.A. 24 367.690,27
MICROTECNICA S.R.L. 8 153.903,82
ELETTRONICA S.P.A. 7 200.561,50
MBDA ITALIA SPA 6 41.508,00
THALES ITALIA S.P.A. 19 2.015.874,04
LOGIC S.P.A. 3 28.500,43
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 16 1.421.934,76
GE AVIO S.R.L. 70 3.511.012,07
AEREA S.P.A. 51 1.520.915,01
FIMAC S.P.A. 13 206.506,41
AVIO S.P.A. 4 2.686.067,12
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Totale complessivo 252.269.829,71
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Programmi Intergovernativi
Importazione Definitiva (IM)

Riepilogo per operatore
TAB. O1
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Tipo di operazione: Importazione Definitiva (IM)  - Programmi Intergovernativi Riepilogo per operatore

Denominazione operatore Numero di operazioni
svolte Stato di avanzamento annuale (Euro)

LEONARDO S.P.A. 78 109.156.369,62
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 6 521.100,80
MAGNAGHI AERONAUTICA S.P.A. 8 31.202,56
GE AVIO S.R.L. 12 2.337.896,29
AEREA S.P.A. 43 453.200,60
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Totale complessivo 112.499.769,87
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Programmi Intergovernativi
Reimportazione(RI)

Riepilogo per operatore
TAB. O1 - APPENDICE
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Tipo di operazione: Reimportazione(RI)  - Programmi Intergovernativi Riepilogo per operatore

Denominazione operatore Numero di operazioni
svolte Stato di avanzamento annuale (Euro)

ISI GEIE S.P.A. 2 52.411,00
LEONARDO S.P.A. 956 85.878.211,75
L.M.A. S.R.L. 20 3.564.439,36
MICROTECNICA S.R.L. 14 245.482,51
ELETTRONICA S.P.A. 4 422.977,00
MBDA ITALIA SPA 4 39.100,00
THALES ITALIA S.P.A. 41 5.065.772,28
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A. 28 1.644.261,24
GE AVIO S.R.L. 30 416.782,76
AEREA S.P.A. 85 3.049.246,26
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Totale complessivo 100.378.684,16
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Programmi Intergovernativi
Temporanea Importazione (TI)

Riepilogo per operatore
TAB. P1
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Tipo di operazione: Temporanea Importazione (TI)  - Programmi Intergovernativi Riepilogo per operatore

Denominazione operatore Numero di operazioni
svolte Stato di avanzamento annuale (Euro)

JOINTEK S.R.L. 1 146.025,00
LEONARDO S.P.A. 2443 415.109.130,96
OFFICINE MECCANICHE AERONAUTICHE O.M.A. S.P.A. 97 731.313,59
ELETTRONICA S.P.A. 254 47.236.551,14
MICROTECNICA S.R.L. 436 9.765.748,98
MBDA ITALIA SPA 9 2.598.204,41
LOGIC S.P.A. 44 318.563,43
GE AVIO S.R.L. 12 2.799.387,37
AEREA S.P.A. 55 4.254.089,20
FIMAC S.P.A. 9 613.320,12
AVIO S.P.A. 6 2.942.718,06
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Totale complessivo 486.515.052,26
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